



CAMBI ApS

Egemosevej 44
4571 Grevinge

CVR-nr. 15 28 84 93

ÅRSRAPPORT

1. juli 2023 til 30. juni 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2024

Dirigent

Erhvervsstyrelsen

Asnæs

Asnæs Centret 45, 4550 Asnæs
tlf. +45 59 65 20 00

Holbæk

Tækkemandsvej 1, 4300 Holbæk
tlf. +45 59 43 93 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

CAMBI ApS
Egemosevej 44
4571 Grevinge

Telefon: 59 62 88 20
CVR-nr 15 28 84 93
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Lone Egelund Olsen
Bent Ibsgaard Pedersen
Klaus Ibsgaard Pedersen

Direktion

Klaus Ibsgaard Pedersen

Ejerforhold

Bent Ibsgaard Pedersen, Tjørnevej 7, 4560 Vig
Klaus Ibsgaard Pedersen, Egemosevej 44, 4571 Grevinge
Lone Egelund Olsen, Stålhøjvej 23, 4550 Asnæs

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været produktion af delelementer til elektroniske produkter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 25.516, hvilket ikke anses for tilfredsstillende men ledelsen forventer et større overskud i det kommende regnskabsår. Selskabets egenkapital udgør kr. 718.315.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

	2023/24	2022/23 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.058.823	1.253
1 Personaleomkostninger	-1.039.566	-1.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.564	-13
DRIFTSRESULTAT	12.693	140
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	23.057	12
Andre finansielle indtægter	470	0
Andre finansielle omkostninger	-2.960	-3
RESULTAT FØR SKAT	33.260	149
Skat af årets resultat	-7.744	-33
ÅRETS RESULTAT	25.516	116
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	150
Overført resultat	25.516	-34
DISPONERET I ALT	25.516	116

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
AKTIVER

	2024	2023 kr. 1000
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	6
Materielle anlægsaktiver	0	6
Andre værdipapirer og kapitalandele	206.336	187
Finansielle anlægsaktiver	206.336	187
ANLÆGSAKTIVER	206.336	193
Råvarer og hjælpematerialer	245.400	245
Varebeholdninger	245.400	245
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.211	299
Igangværende arbejder for fremmed regning	75.000	75
Andre tilgodehavender	29.117	0
Udskudt skatteaktiv	15.180	14
Periodeafgrænsningsposter	30.184	0
Tilgodehavender	359.692	388
Likvide beholdninger	182.385	509
OMSÆTNINGSAKTIVER	787.477	1.142
AKTIVER	993.813	1.335

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
PASSIVER

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	593.315	568
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	150
EGENKAPITAL	718.315	843
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.556	221
Selskabsskat	24.433	55
Anden gæld	136.509	216
Kortfristede gældsforpligtelser	275.498	492
GÆLDSFORPLIGTELSE	275.498	492
PASSIVER	993.813	1.335

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2023/24	2022/23 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	856.692	908
Pensioner	162.000	167
Andre omkostninger til social sikring	20.874	25
Personaleomkostninger i alt	<u>1.039.566</u>	<u>1.100</u>

Gennemsnitlig antal ansatte i regnskabsåret 2.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Ibsgaard Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3a7e30e2-47b5-4a33-b336-f481324a0dd0

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-10-03 11:43:27 UTC



Klaus Ibsgaard Pedersen

Direktør

Serienummer: 9acb7a86-f84a-4865-b0b9-94abe44b2e18

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-10-03 19:44:23 UTC



Klaus Ibsgaard Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9acb7a86-f84a-4865-b0b9-94abe44b2e18

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-10-03 19:44:23 UTC



Lone Egelund Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 55e52df3-f8a4-4843-aac7-ff730aab309a

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-04 06:54:49 UTC



Thomas Roland

REVIDA REVISIONSANPARTSELKAB CVR: 87948412

Registreret revisor

Serienummer: 25509c7e-663e-48de-a639-cdf5ccaf4b67

IP: 2.107.xxx.xxx

2024-10-04 07:03:12 UTC



Klaus Ibsgaard Pedersen

CAMBI ApS CVR: 15288493

Dirigent

Serienummer: 021965a6-7e4c-49dc-a67c-a3cf2ef6a8bf

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-10-04 11:14:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZEFUP-ZFWXZ-UDCPF-HZHWM-YD7NV-WQHXE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**